beros. ⁊ nequaquam dominarent eis. id est. i iudeos ⁊ fratre suo. Audierunt ergo omnes principes ⁊ unusquisque seruum suum ⁊ ancillam suam liberos ⁊ ultra non dominarent eis. Audierunt igitur ⁊ dimiserunt. Et pueri sunt deinceps ⁊ retraxerunt suos suos ⁊ ancillas suas quas dimiserunt liberos ⁊ subiugauerunt in famulos ⁊ famulas. Et factus est verbum ad hieremiam a domino dicens. Hec dicit dominus deus israel. Ego percussifedus cum patribus vestris: in die qua eduxi eos de terra egypti de domo fuitur dices. Cum completi fuerit septem anni dimittat unusquisque fratrem suum hebreum quem venditus est ei: ⁊ seruet tibi sex annis. et dimittes eum a te liberum. Et non audierunt patres vestri me: nec inclinauerunt aurem suam. Et conuersi estis vos hodie et fecistis quod rectum est in oculis meis vt predicaret libertatem unusquisque ad amicum suum ⁊ in istis pactum in conspectu meo in domo in qua inuocatum est nomen meum super eam. Et reuersi estis ⁊ commaculastis nomen meum. ⁊ reduxistis vnusquisque seruum suum ⁊ vnusquisque ancillam suam quos dimiseratis vt essent liberi ⁊ sue partem ⁊ subiugastis eos vt sint vobis serui et ancille. Propterea hec dicit dominus. Vos non audistis me vt predicaretis libertatem vnusquisque fratri suo ⁊ vnusquisque amico suo. Ecce ego predicabo libertatem ait dominus ad gladium. ad pestem ⁊ ad famem ⁊ dabo vos in commotionem cunctis regionibus terre. Et dabo viros quem parauerunt fedus meum. ⁊ non obseruauerunt verba federis quibus assensum sunt in conspectu meo. vitulum quem conciderunt in duas partes ⁊ transferunt inter diuisiones eius. principes iuda ⁊ principes hierusalem eunuchi ⁊ sacerdotes et omnis populus terre qui transferunt inter diuisiones vituli ⁊ dabo eos in manus inimicorum suorum ⁊ in manus querentium animam eorum. ⁊ erit morticinum eorum in escam volatilibus celi et bestiis terre. Et sedechias rex iuda ⁊ principes eius dabo in manus inimicorum suorum. ⁊ in manus querentium animas eorum. ⁊ in manus exercituum regis babilonis qui recesserunt a vobis. Ecce ego precipio dicit dominus. ⁊ reducam eos in ciuitatem hanc ⁊ plantabunt aduersum eam. ⁊ capient eam. et incendunt igni. Et ciuitates iuda dabo in solitudinem: eo quod non sit habitator.

XXXV

**V**erbum quod factum est ad hieremiam a domino in diebus ioachim filij iosie regis iuda dices. Vade ad domum rechabitarum ⁊ loquere eis: ⁊ introduce eos in domum domi in vinea exedra thesaurorum et dabis eis bibere vinum. Et assumpsit iecontiam filium hieremie filij absame ⁊ fratres eius et omnes filios eius ⁊ vnusquam domum rechabitarum: et